[image: image1.jpg]U

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРВОМАЙСКИЙ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09.03.2022

	                           №
	48

	пгт. Первомайский

О внесении изменений в распоряжение администрации
 ЗАТО Первомайский от 05.04.2017 № 134
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации ЗАТО Первомайский от 05.04.2017 № 134 «О создании комиссии по проведению приватизации объектов муниципальной собственности ЗАТО Первомайский Кировской области», утвердив состав комиссии по проведению приватизации объектов муниципальной собственности ЗАТО Первомайский в новой редакции. Прилагается.
2. Организационно – правовому отделу администрации ЗАТО Первомайский опубликовать настоящее распоряжение установленным порядком.
3. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО Первомайский подготовить и направить в организационно-правовой отдел администрации ЗАТО Первомайский для организации размещения на официальном сайте ЗАТО Первомайский актуальную редакцию распоряжения администрации ЗАТО Первомайский от 05.04.2017 № 134 «О создании комиссии по проведению приватизации объектов муниципальной собственности ЗАТО Первомайский Кировской области».

4. Сектору экономики администрации ЗАТО Первомайский разместить настоящее распоряжение на официальном сайте ЗАТО Первомайский в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом  администрации ЗАТО Первомайский.
И.о. главы ЗАТО Первомайский

С.Ю. Измайлович
________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом по управлению

муниципальным имуществом
администрации ЗАТО Первомайский

О.В. Автономова
СОГЛАСОВАНО

Заведующий юридическим отделом

администрации ЗАТО Первомайский

            И.Н. Малышева

Старший инспектор по делопроизводству

отдела управления делами
администрации ЗАТО Первомайский

   Ю.А. Гузаирова
Разослать: прокуратура, ОУМИ, организационно-правовой отдел, сектор экономики, членам комиссии
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

ЗАТО Первомайский

от ________ года №  __
СОСТАВ

комиссии по проведению приватизации объектов
муниципальной собственности ЗАТО Первомайский
 Председатель Комиссии:

	ИЗМАЙЛОВИЧ

Светлана Юрьевна

Заместитель

председателя Комиссии:

АВТОНОМОВА

Ольга Викторовна

Секретарь Комиссии:

ЧИРКОВА

Людмила Владимировна

Члены Комиссии:

ГОГОЛЕВА
Екатерина Николаевна
КОПОСОВА

Наталья Михайловна

МАЛЫШЕВА
Изабелла Николаевна
ОЖЕГОВА

Елена Николаевна

САПРЫКИНА
Алена Аркадьевна
ШУШКАНОВ

Андрей Николаевич

	- первый заместитель главы администрации ЗАТО Первомайский;

- заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО Первомайский;

- главный специалист – бухгалтер отдела по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО Первомайский;
- заведующий отделом учета и отчетности – главный бухгалтер администрации ЗАТО Первомайский;
- заместитель главы администрации - заведующий финансовым отделом ЗАТО Первомайский;
- заведующий юридическим отделом администрации ЗАТО Первомайский;

- заведующий сектором экономики администрации ЗАТО Первомайский;

- заведующий сектором – контрактный управляющий администрации ЗАТО Первомайский;

- заместитель заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО Первомайский.